[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

	DSD
 02.22

	SD
22

	COORDENADORIA DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS
	UO: 08

	DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO NORTE 1
	UD: 02

	PORTARIA DE CESSAÇÃO

	O Dirigente Regional de Ensino, no uso da competência conferida pela Res. SE nº 76/95, CESSA, os efeitos da portaria de    /    /   , publicada em    /    /    na parte que designou o servidor abaixo para responder pela função de DIRETOR DE ESCOLA:

	Registro Geral Nº
	Nome

	RS/PV
	  CARGO
	SUBQ./TAB;/QUADRO
	JORNADA

	UNIDADE DE CLASSIFICAÇÃO

	Código U. A.
	DENOMINAÇÃO

	DIRETORIA DE ENSINO

	REGIÃO

	UNIDADE DE EXERCÍCIO

	CÓDIGO U.A
	DENOMINAÇÃO

	A PARTIR DE
	PUBL. D.O.E.

	Local  e  Data
	Carimbo  e  Assinatura  do  Dirigente  Regional  de  Ensino

	U S O     D O     D D P E

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA CESSAÇÃO  – DRHU - 2003